
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

Від  14.11.2016 № 7/12-350 

с. Мелекіне 

 

Про надання згоди на передачу  

земельної ділянки в суборенду 

 

         Розглянувши заяву гр. Олейніченко Сергія Олександровича, який діє на 

підставі довіреності від 20.05.2016 року в інтересах Замуруєва Едуарда 

Анатолійовича, та прикладені документи, керуючись Конституцією України, 

ст. ст. 12, 75, 93 Земельного кодексу України, ст. 8 Закону України «Про 

оренду землі», п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», сесія сільської ради  

 

         ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду гр. Замуруєву Едуарду Анатолійовичу на передачу           

гр. Олейніченко Галині Федорівні у  користування на праві суборенди 

земельну ділянку площею 0,0510 га, кадастровий номер 

1423984400:02:000:0961, в с. Білосарайська Коса, вул. Безуха, 51/10, на 

строк дії договору від 03.07.2016 року, зареєстрованого у Державному 

реєстрі речових прав на нерухоме майно 11.10.2016 року. 

2. Умови договору суборенди не повинні відрізнятися від основного 

договору оренди землі від 07.07.2006 р. та додаткової угоди до 

договору оренди землі від 07.07.2016 року. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійно діючу 

депутатську комісію сільської ради по земельним відносинам. 

 

Секретар сільської ради                                                                М.Ю.Федоткін 

 


